
О внесении изменений в состав комиссии, созданной для рассмотрения дела 
             о нарушении антимонопольного законодательства

 

Приказом Нижегородского УФАС России от 24.11.2014 №458 создана комиссия для
рассмотрения дела №1218-ФАС52-03/14 о нарушении                   части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», возбужденного
в отношении общества с ограниченной ответственностью «Специнвестпроект»
(603950, город Нижний Новгород, проспект Гагарина, дом 176) в составе:

 

Председатель

комиссии
-

Ю.Н. Гребнев, заместитель руководителя
управления;

Члены комиссии: -
Кошелева И.А., начальник отдела контроля
естественных монополий;

 -
Бочкарева Т.Н., ведущий специалист-эксперт
отдела контроля естественных монополий;

 -
И.В. Ильин, главный специалист-эксперт отдела
контроля естественных монополий.

В связи с увольнением по собственному желанию главного специалиста эксперта
отдела контроля естественных монополий Ильина И.В. (приказ от 15.01.2015 № 06-К)

п р и к а з ы в а ю:

внести изменения в приказ от 24.11.2014 № 458, включив в состав комиссии ведущего
специалиста-эксперта отдела контроля естественных монополий Потапову И.В.,
ведущего специалиста-эксперта отдела контроля естественных монополий Смолину
А.М.

 

 

 

 

 

Руководитель
управления                                                          
М.Л. Теодорович
 


	Руководитель управления                                                           М.Л. Теодорович

